Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2012 № 247
г.Чудово

О назначении досрочных
выборов Главы Чудовского
муниципального района

В соответствии со статьей 6 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ
«О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», ста-
тьей 10 Устава Чудовского муниципального района в связи с досрочным пре-
кращением полномочий Главы Чудовского муниципального района,

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Назначить  досрочные  выборы  Главы  Чудовского  муниципального
района на 24 марта 2013 года.

2.  Опубликовать  решение  в  специальном  выпуске  районной  газеты
«Родина» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского му-
ниципального района.

Председатель
Думы Чудовского
муниципального района А.Г. Горбачев

	В соответствии со статьей 6 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», статьей 10 Устава Чудовского муниципального района в связи с досрочным прекращением полномочий Главы Чудовского муниципального района,